中国劳动关系学院文件

校资字〔2025〕1号

关于调整学校基建工作领导小组成员的通知

各院、部、处, 电教中心:

为加强和规范学校基本建设管理,保证学校基本建设工程质量,提高投资效益,根据学校第四轮机构改革人事调整情况,现调整学校基建工作领导小组成员,领导小组的构成及职责如下:

一、人员组成

组 长: 傅德印

副组长: 刘丽红、吴万雄

组 员: 丁建安、申 健、战 帅、王岩磊、衣 扬、蔡元帅、

蔡元萃、彭 凌

学校基建工作领导小组办公室设在资产管理处(基建办公室)

二、基建工作领导小组的主要职责

(一) 监督和管理基建项目的立项、规划、可行性研究和设

计工作;

- (二) 监督和管理基建项目招标工作;
- (三) 监督和管理基建项目的材料、设备采购工作;
- (四)监督和管理基建项目的重大变更、洽商和签证工作, 审定造价和使用功能发生较大变化的基建项目变更、签证;
- (五)监督和管理基建项目的安全、质量、进度、投资,协调解决工程建设中遇到的矛盾和问题;
 - (六) 审议和审定基建工作管理的相关程序、规则、制度;
 - (七) 学校其他基建管理工作事项。

特此通知。

中国劳动关系学院 2025年1月7日

中国劳动关系学院党政办公室

2025年1月16日印发